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1418052
1418063
1419012
1419022
1419032
1419042
1419053
1419063
1419072
1419082
1419092
1419102
1419112
1419122
1419132
1419142
1419153
1420011
1420021
1420032
1420043
1420052
1420062
1420072
1420083
1420092
1420102
1420113
1420122
1421011
1421021
1421033
1421042
1421052
1421062
1422011
1422023
1422032
1422042
1422052
1422062
1422072
1423012
1423022
1423032
1423042
1423052
1423063
1423072
1423082
1424012
1424022
1424032
1424043
1424052
1424062
1424072
1425011
1425022
1425033
1425042
1425052
1425063
1425072
1425082
1425092
1425103
1425112
1425122
1425132
1426012

wicjska MAZOWIECKIE
s ;

Konstancin-Jeziorna MAZOWIECKIE
| miesioviesia | p

piasecayfiski MAZOWIECKIE

Piaseczno ‘miejsko-wiejska MAZOWIECKIE
[ oo | pmscomn | waoweene

[ weme T dow | woweene

[ riomowes | poor | waoweene

waowecet

| woweeke
ot il zowecre
Radzanowo MAZOWIECKIE
e | vwoweer

Wyszogréd MAZOWIECKIE

L3

[ e ]
[ reme [ powe [ waoweene
Czerwirisk nad Wisfa | miejskowiejska | ploiski | MAZOWIECKIE

j
Joniec MAZOWIECKIE
j

Nowe Miasto MAZOWIECKIE

MAZOWIECKIE

jsko-wiejska
wszowecae
wszowecae
sko-wiejska

oo | wsoweone

wszowecae

[ mess | pusown | waowecne
T wee | puons |

Nadarzyn wiejska pruszkowski MAZOWIECKIE

Rasen [ wesle | pusown | waowecne

MAZOWIECKIE

ot nazowecne
- wszowecae
wszowecae

Kaovtoga s | wepte | prwsmon | waaowecne
oo [ wese | e | waaowecne
wszowecae

[ wese | e | waaowecne
Fovworow [ wepe | e | waaowecne
[ e | epen | waoweone

wszowecae

g
&

[ wese | pun | waaoweene

oo wszowecae

[ wese | o | waaoweene

T wszowecae

Sere [ wepe | oo | waoweone

wszowecae

sy [ wese | oun | waaowecne
e |

miejska MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE

itz miejsko-wiejska MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE

MAZOWIECKIE

| radomski |

[ rdomski ]

| rdomski |

Jedinia-Letnisko | miejskowiejska | radomski | MAZOWIECKIE
e | ok | wwoweene
v o] wwowee
e | ok | wwoween
sl o | wwsoweckt
e | o | wwoweene
v o | wwowee
oo e | ok | wwoween

T I S
emoe | Comcenme |
e [ s |
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e

et
1426053 ‘miejsko-wiejska
et

1426082

1426102 Suchozebry

MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
WaaowECHE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
waowecae
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
'MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE

wiejska
wiejska

1426122 Wodynie
1427032
1427042
e
et
1428032
1428042

wiejska

miejska
S R
wiejska

e

1428072

e

wiejska

1429022 wiejska sokotowski
et

1429053 miejsko-wiejska

W | e | e

sokotowski

sokotowski
1429072
1429082 Sokotéw Podlaski

wiejska sokolowski

1430012 Chlewiska wiejska szydiowiecki
szydiowiecki

1430032

1430053 Szydiowiec miejsko-wiejska

wiejska szydiowiecki

szydlowiecki
i szydfowiecki
warszawski zachodni
o | mwen | wae
et
1432053 ‘miejsko-wiejska
1432063 ‘miejsko-wiejska

[ ywe

1433032 Korytnica
1433053 ‘miejsko-wiejska
et
1433092

M:

warszawski zachodni
warszawski zachodni
warszawski zachodni
warszawski zachodni
warszawski zachodni
warszawski zachodni
wegrowski
wegrowski
wicjska wegrowski
wegrowski
wegrowski
wegrowski
wegrowski
wegrowski
wicjska wegrowski
i
P
1434093 miejsko-wiejska
o
1434113 miejsko-wiejska

wepia

1435032

oo | s | e

1435053 Wyszkéw miejsko-wiejska

e

1436012

W | rwem | e

1436032 Praylek

e

wyszkowski
wyszkowski
wyszkowski
wyszkowski
wyszkowski
wyszkowski
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miejsko-wiejska
miejsko-wiejska

1436053
1437013
1437022
1437033
1437042
1437052
1437063
1438011
1438023
1438032
1438042
1438053
1461011
1462011
1463011
1464011
1465011
1601011
1601022
1601033
1601043
1601052
1601062
1602013
1602022
1602033

1602043 miejsko-wiejska glubczycki

MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE

o | wasoweone

ezl ada

Lubowidz miejsko-wiejska

Lutocin

MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE

Zuromin miejsko-wiejska

MAZOWIECKIE

ayrardowski MAZOWIECKIE

owecke
Puszcza Mariaiska MAZOWIECKIE
Sadiic vt ivtow | vowec
ot

il ke[ owwida | wwoweekt
zowece
Rado e[| wwoweent
MAZOWIECKIE

MAZOWIECKIE

Grodkéw ‘miejsko-wiejska | bmeski | OPOLSKIE

OPOLSKIE
Lewin Brzeski ‘miejsko-wiejska

OPOLSKIE

OPOLSKIE

Baborow miejsko-wiejska glubczycki

Glubczyce ‘miejsko-wiejska glubczycki OPOLSKIE

=
g
g

1603011 Kedzierzyn-Kozle OPOLSKIE
1603032 Cisek OPOLSKIE
1603042

1603052

1603062

1604013
1604023
1604032
1604043
1605013
1605023
1605032
1605042
1605053
1606012
1606023
1606032
1606042
1606052
1607013
1607022
1607033
1607042
1607053
1607063
1607073
1607082
1607092
1608013
1608023
1608033
1608043
1608052
1608062
1608072
1609012
1609022
1609032
1609042
1609052
1609062
1609073
1609083
1609092
1609103
1609112
1609123
1609132
1610013
1610023
1610032

W wicjska

Pawtowiczki | wielska | kedslerzyrisko-kozielski

Byczyna miejsko-wiejska OPOLSKIE

Reriska Wieé | wielska | kedslerzyrisko-kozielski

e | uewons |

[ mestowess | Wocmons |

Cosowice Wielkie [ weska | Wuebosi | OPOLSKE
e ot | Wscmon |
Kapiowee

kedzierzyfisko-kozielski OPOLSKIE
Strzeleczki krapkowicki OPOLSKIE

Zdzieszowice ‘miejsko-wiejska Krapkowicki OPOLSKIE
Domesowice T e [ e |
icisko-wiejska OPOLSIIE

Namystow

e | rameiows |
;

T wese | rameiown |
e [ ]
T wee |
o |

Gluchofazy

Korfantéw

nyski
Garbinowcs
Nysa ‘miejsko-wiejska OPOLSKIE

Skoroszyce

Dobrodzien miejsko-wiejska

wicjska

miejsko-wiejska OPOLSKIE

miejsko-wiejska
miejsko-wiejska

OPOLSKIE

wiejska OPOLSKIE

o T wese |

Chrzastowice wiejska OPOLSKIE

OPOLSKIE

tubniany wiejska

)
-
:
‘miejsko-wiejska OPOLSKIE
‘miejsko-wiejska
>
)

Tonce [ meowess |
s
[ weme |

jsko-wiejska
sk ka
jsko-wiejska
i OPOLSKIE
ke ka

OPOLSKIE

e e
j j
ej ej

OPOLSKIE

g
g 5
s o
3
H 3
5




Zatacznik 1B do dokumentacji aukcyjnej ,,Przedmiot Rezerwacji B” PROJEKT

Kod GUS Gmina Typ gminy Powiat Wojewédztwo 3560-3565 3565-3570 35703575 3575-3580 3580-3585 3585-3590 3590-3595 3595-3600 3600-3605 3605-3610 EGUEGH 3615-3620 3620-3625 3625-3630 3630-3635 3635-3640

1610043 Prudnik | miejsko-wiejska |
1611022
1611033
1611043
1611053
1611063
1611073
1661011
1801032
1801052
1801083
1802013
1802022
1802032
1802042
1802052
1802062
1803011
1803023
1803032
1803042
1803052
1803063
1803072
1804011
1804021
1804032
1804042
1804052
1804062
1804073
1804082
1804092
1804102
1804112
1805011
1805022
1805032
1805042
1805053
1805062
1805072
1805082
1805092
1805112
1806012
1806023
1806032
1806042
1806052
1806062
1807012
1807023
1807033
1807043
1807052
1807062
1807072
1807083
1807092
1807102
1808011
1808022
1808032
1808042
1808053
1809011
1809023
1809032
1809042
1809053
1809063
1809072
1809082
1810011
1810022
1810032
1810042

Kolonowskie micjskowiejska | stmelecki |
Leénica ‘miejsko-wiejska OPOLSKIE
Strzelce Opolskie miejsko-wiejska

OPOLSKIE

[ steedd ]
= T S T T
Brzozow PODKARPACKIE
Domaradz | wieska | PODKARPACKIE
[ ek ]

OPOLSKIE

Dydnia wiejska PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE

ko-wiejska
[ buoowse ]
T | buosowse |
[ buosowse ]
e | buosowsl |
[ wese [ bmoowsk |
iej | debicki | PODKARPACKIE
[ i ]
[ et ]
[ jaroswsi ]

oo

PODKARPACKIE

PODKARPACKIE

jarostawski PODKARPACKIE

e |ty ronmmacee

Jarostaw PODKARPACKIE

Pawlosiow PODKARPACKIE

Rotwienica PODKARPACKIE
[ omese ]

Jasto

Debowiec wiejska jasielski PODKARPACKIE

e [ wese | e | ooummmone

Jasto PODKARPACKIE

Kotaczyce jasi PODKARPACKIE

Skolyszyn wiejska jasielski PODKARPACKIE

Tamowiec

Cmolas kolbuszowski PODKARPACKIE

PODKARPACKIE

Kolbuszowa ‘miejsko-wiejska | kolbusowski | PODKARPACKIE
Majdan Krlewski Kolbuszowski PODKARPACKIE

PODKARPACKIE
Chorkéwka

wiejska kroénieriski PODKARPACKIE

‘miejsko-wiejska kroénierski PODKARPACKIE
Jedlicze miejsko-wiejska kroénieriski PODKARPACKIE
Korczyna Kroénieriski PODKARPACKIE

Kroécienko Wyine | wieska | kroénieriski PODKARPACKIE
Miejsce Piastowe Kroénieriski PODKARPACKIE

ot T

PODKARPACKIE

ke
ke

s

Cieszanéw PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
Lubaczéw wiejska PODKARPACKIE

[ wbaciowsk ]
| wacowsk |
Horynec2dr6 [ wese [ bacowsk |

[ ek [ lbacowsk |
Sor ook T N
Wielkie Oczy | wiejska | lubaccowski | PODKARPACKIE
= ke[ ok | ronmmacee
Bialobrzegi PODKARPACKIE
= ok | ronwmacee

PODKARPACKIE
PODKARPACKIE

o-wiejska
o-wiejska

Iwonicz-Zdr6] miejsko-wiejska krognieriski PODKARPACKIE

Rymandw miejsko-wiejska krognieriski PODKARPACKIE
o-wiejska

| sz | Gudistooome | | rookreacke |
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mieiska

1810052
1810062
1810072
1811011
1811022
1811032
1811042
1811052
1811062
1811073
1811083
1811092
1811102
1812012
1812022
1812032
1812042
1812053
1812063
1812073
1813012
1813023
1813032
1813042
1813052
1813062
1813072
1813082
1813092
1813102
1814011
1814022
1814032
1814042
1814053
1814062
1814073
1814082
1814092
1815012
1815022
1815033
1815043
1815052
1816011
1816023
1816033
1816042
1816052
1816063
1816072
1816082
1816092
1816102
1816113
1816122
1816132
1816143
1817011
1817022
1817032
1817042
1817052
1817062
1817073
1817082
1818011
1818022
1818032
1818042
1818053
1818062
1819012
1819022
1819032
1819043
1819052
1820013
1820022

PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE

[ e ]

e
Padew Narodowa [ wieska |
Radomyél Wielki
Tusz6w Narodowy
Wadowie Gome [ weme ]
o [ weme ]
[ e ]

Jezowe wiejska

Nisko miejsko-wiejska

Rudnik nad Sanem miejsko-wiejska
Ulanéw miejsko-wiejska

‘miejsko-wiejska

Dubiecko przemyski
Krasiczyn wiejska przemyski

WMedyka wiejska przemyski

o

Zurawica wiejska przemyski

[ e ]

Jawornik Polski
Tarenes
[ e ]

Iwierzyce wiejska ropezycko-sedziszowski

| wielska | ropezycko-sedziszowski
Ropczyce ropczycko-sedziszowski
Sedzisz6w Matopolski ropczycko-sedziszowski
Wielopole Skrzyriskie ropczycko-sedziszowski
v [ mese ]

Bt

Bopuchar
v
Glogéw Matopolski

o

o

miejsko-wiejska

wicjska

T wese |

Tyezyn

Komaricza wiejska

v oo
Soiows W s | wowown

Bojanéw wiejska stalowowolski

Pysznica | wieska | stalowowolski
Radomyél nad Sanem stalowowolski
Zaklikéw. stalowowolski
Zaleszany stalowowolski

Frysatak strzyzowski
Niebylec | wieska | strzyzowski
Strzyzow strzyzowski
[ wese ] :
Baranéw Sandomierski tamobrzeski
Gorzyce [ wieska | tamnobrzeski

miejsko-wiejska
ko-wiejska

oo | s o | oo |
Cesoe [ ow ] e | voomammacne |
T [ opew ] T N
T " R T
I R e | vooummone |
T S T
s [ wanew | T
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Nowa Deba ‘miejsko-wiejska PODKARPACKIE

Cisna PODKARPACKIE
PODKARPACKIE

1820032
1820043
1821012
1821022
1821033
1821042
1821052
1861011
1862011
1863011
1864011
2001011
2001022
2001032
2001043
2001052
2001062
2001072
2002013
2002023
2002032

Lesko

PODKARPACKIE

PODKARPACKIE

Przemys| PODKARPACKIE

Tamobrzeg i PODKARPACKIE
Augustow PODLASKIE
Augustow i PODLASKIE

Przemysl

Barglow Koécielny. PODLASKIE
G B FobuASE

Dobrzyniewo Duze PODLASKIE
2002052 Juchnowiec Kogcielny PODLASKIE
2002073 Michatowo PODLASKIE
2002112 Turosn Koécielna PODLASKIE
2002133 Wasilkéw PODLASKIE
2002152 Zawady PODLASKIE
2003011 Bielsk Podlaski | miejska | PODLASKIE
2003021 PODLASKIE

2003032 PODLASKIE
2003042 PODLASKIE

Bielsk Podlaski
Bocki

2003062 PODLASKIE
2003072 PODLASKIE
2003082 PODLASKIE
2004011
2004022
2004032
2004043
2004053
2004062
2005011
2005022
2005032
2005042
2005052
2005062
2005073
2005082
2005092
2006011
2006022
2006032
2006042
2006053
2006062
2007013
2007022
2007032
2007043
2007052
2007062
2007072
2007082
2007092
2008013

Wyszki
grajewski PODLASKIE
Grajewo i PODLASKIE
Bialowieza PODLASKIE

Czeremcha | hajnowski | PODLASKIE
Cayze i PODLASKIE
Dubicze Cerkiewne | hajnowski | PODLASKIE

Grabowo | kolnenski | PODLASKIE
Kolno i PODLASKIE
Ty ok T S " T
Miastkowo i PODLASKIE
Rowayia FobLASE
Sniadowo i PODLASKIE
Zbdjna i PODLASKIE
2008022 Jasionéwka | moniecki | PODLASKIE
2008043 Knyszyn | miejskowiejska | moniecki | PODLASKIE

[ monieas ]

| moniecs |

[ monieas ]

g

®
3

EY
z

2008052 Krypno | wieska | PODLASKIE
2008063 PODLASKIE
2008072 Tracianne, | wieska |

P
‘\‘i‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\

E

B
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wiejska sejneriski PODLASKIE

2009022
2009032
2009042
2009052
2010011
2010023
2010032
2010042
2010052
2010062
2010072
2010082
2010092
2011013
2011022
2011032
2011043
2011052
2011062
2011072
2011083
2011093
2011102
2012012
2012022
2012032
2012042
2012052
2012062
2012072
2012082
2012092
2013011
2013023
2013033
2013042
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Budry WARMINSKO-MAZURSKIE
Pozezdrze | wielska | wegowewski | WARMINSKO-MAZURSKIE
Wegorzewo WARMINSKO-MAZURSKIE

ke[ e waso e

Olsztyn WARMINSKO-MAZURSKIE

| miesiovieia |

Budzyr miejsko-wiejska

2819012
2819022
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3001011
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3001043
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3002043
3002052
3002062
3002073
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3003023
3003032
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3003053
3003062
3003072
3003082
3003093
3003103
3004013
3004023
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3005023
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WIELKOPOLSKIE
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‘miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE

Grodzisk Wielkopolski

Rakoniewice

T S
3006013 Jaraczewo WIELKOPOLSKIE
3006023 i

3006032
3006043
3007012
3007022
3007032
3007042
3007053
3007062
3007072
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3007102
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3008022
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3008042
3008052
3008062
3008072
3009011
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3009113
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3010022
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3010123

3010142 Wilczyn

koniriski WIELKOPOLSKIE

koniriski WIELKOPOLSKIE

miejsko-wiejska koniriski WIELKOPOLSKIE

wiejska Koniriski WIELKOPOLSKIE

3011023 Cempis miejsko-wiejska kosciariski WIELKOPOLSKIE
3011043 ‘miejsko-wiejska
3011053 ‘miejsko-wiejska
3012023 ‘miejsko-wiejska
3012033 ‘miejsko-wiejska
3012043 ‘miejsko-wiejska

e

kosciariski WIELKOPOLSKIE

krotoszyriski WIELKOPOLSKIE
krotoszyriski
krotoszyriski
krotoszyriski
krotoszyriski
krotoszyriski
leszczyriski
leszczyriski
leszczyriski
leszczyriski
leszczyriski
leszczyriski
leszczyriski
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3015063 Zhaszy miejsko-wiejska
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ostrowski WIELKOPOLSKIE
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3018012 Czajkow wiejska ostrzeszowski WIELKOPOLSKIE
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I
I
I
I
" ssenowmi |

ZACHODNIOPOMORSKIE

3203033 ‘miejsko-wiejska ZACHODNIOPOMORSKIE
3203063 ‘miejsko-wiejska ZACHODNIOPOMORSKIE

3204023

3205072 wiejska ZACHODNIOPOMORSKIE
3205083 Trzebiatéw ZACHODNIOPOMORSKIE

ko-wieska i
i
3206033 ‘miejsko-wiejska gnyfiriski ZACHODNIOPOMORSKIE
7 —

Z .

3206063

| Moys ] ‘miejsko-wiejska gnyfinski ZACHODNIOPOMORSKIE

i

i
3207023 | Goleewo | miejskowiejska | ZACHODNIOPOMORSKIE
3207033 | KamienPomorski | ZACHODNIOPOMORSKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

I R ;

ZACHODNIOPOMORSKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE

3207043 Migdzyzdroje ‘miejsko-wiejska | lamienski | ZACHODNIOPOMORSKIE

3208042

Kotobrzeg Kotobrzeski ZACHODNIOPOMORSKIE
wiejska kotobrzeski ZACHODNIOPOMORSKIE

Moryri

3209042 ZACHODNIOPOMORSKIE

T e T e | e |

ZACHODNIOPOMORSKIE
: e
T

ZACHODNIOPOMORSKIE

ko- ka
e
3212033 Lipiany miejsko-wiejska pyrzycki ZACHODNIOPOMORSKIE
ko-wiejska yrzycki

ycki ZACHODNIOPOMORSKIE

Kamier Pomorski miejsko-wiejska

3212042 wiejska ZACHODNIOPOMORSKIE
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3214092 Stara Dabrowa wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE
3214102 Stargard wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE
3214113 Suchan miejsko-wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE
3215011 Szczecinek miejska i Q ACH

3215023 Barwice miejsko-wiejska szczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3215033 Bialy Bor iejsko-wiejsk inecki AC

3215043 Borne Sulinowo miejsko-wiejska szczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3215052 Grzmiaca wiejska inecki AC

3215062 Szczecinek wiejska szczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3216011 Swidwin miejska $widwiriski ZACHODNIOPOMORSKIE
3216022 Brzeino wiejska $widwirski ZACHODNIOPOMORSKIE
3216033 Potczyn-Zdréj miejsko-wiejska $widwirski ZACHODNIOPOMORSKIE
3216042 Rabino wiejska $widwirski ZACHODNIOPOMORSKIE
3216052 Stawoborze wiejska $widwiriski ZACHODNIOPOMORSKIE
3216062 Swidwin wiejska $widwirski ZACHODNIOPOMORSKIE
3217011 Watcz miejska watecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3217023 Czlopa miejsko-wiejska watecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3217033 Mirostawiec miejsko-wiejska watecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3217043 Tuczno miejsko-wiejska watecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3217052 Watcz wiejska watecki ZACHODNIOPOMORSKIE
3218013 Dobra miejsko-wiejska tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE
3218023 ‘tobez miejsko-wiejska tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE
3218032 Radowo Mate wiejska tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE
3218043 Resko miejsko-wiejska tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE
3218053 Wegorzyno ‘miejsko-wiejska tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE
3261011 Koszalin miejska Koszalin ZACHODNIOPOMORSKIE
3262011 Szczecin miejska Szczecin ZACHODNIOPOMORSKIE
3263011 Swinoujécie miejska Swinoujécie ZACHODNIOPOMORSKIE

Legenda
Oznaczen
[ ] | &) diadanego podzak iwoéci okres ji na obszarze danej gminy ie sig z dniem d j
b)  termin, w ktérym ji bedzie iony do i i iwosei iie sig 2 dniem i ji

a)  dla danego podzak iwosci okres ji na obszarze danej gminy rozpocanie sie z datq wskazang w tej koméree

b)  termin, wkidrym d ji bedzie do e sie z datg

3 w tej komdrce

I | cany podzakres czestotliwosci na obszarze danej gminy nie jest objety rezerwacia,

Strona 32232



